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Alfaparf Fioletowy Popielaty 9.21 Farba
60 ml !

Cena 65,56 zł

Numer katalogowy 1038517870

Kod producenta AFPF005947

Kod EAN 802229700167

Opis produktu
 
 
 
 
 

 

Profesjonalna farba do koloryzacji włosów Alfaparf Evolution of the Color3, która odróżnia się od innych dostępnych na rynku wieloma zaletami: 
zapewnia trójwymiarowy lśniący i trwały perfekcyjny kolor długo po farbowaniu idealnie pokrywa wszelkie siwe włosy zapewniając żywą barwę chroni
i pielęgnuje strukturę włosów, które są miękkie, łatwo się rozczesują i nie plączą podczas procesu utleniania włosy są chronione przed zniszczeniami,
dzięki czemu farbowanie nie niszczy ich. 
 Sposób użycia:  Sporządzanie mieszanki 
   Zawartość tubki z farbą wymieszać z oksydantem o odpowiednim stężeniu w proporcji 1:1,5 (farba:oksydant).
 Wyjątkiem są odcienie z serii Platynowej Alfaparf Evolution - rozjaśniającej - mieszamy je w proporcji 1:2 (farba:oksydant)
 (Ważne by do mieszania składników nie używać metalowych przedmiotów, typu miseczka, mieszadełko itp.) Nakładanie farby na włosy
 Zaraz po przygotowaniu rozpocząć aplikację mieszanki na włosy. W tym celu podzielić włosy na równe niewielkie partie i nanosić farbę za pomocą
pędzelka. W przypadku widocznych odrostów aplikację rozpocząć właśnie od nasady, a na koniec przeciągnąć mieszankę na całej długości włosów.     
Czas działania
 Czas pozostawienia mieszanki na włosach od momentu nałożenia na całość (lub tylko na odrost): 35minut. Spłukiwanie i zakończenie koloryzacji
 Po upływie określonego czasu działania należy spłukać dokładnie mieszankę z powierzchni włosów używając dużej ilości ciepłej, bieżącej wody.
Spłukiwać do momentu, aż woda będzie zupełnie czysta. Umyć włosy szamponem zamykającym łuski, zastosować kurację do włosów farbowanych i
wysuszyć włosy.  
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 100
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